
4. TÝDENNÍ PLÁN POZOROVATELŮ Z 2.B 

od 24. 9. do 28. 
9. 2018 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  dělení slov na slabiky 
o  vytleskávání slabik, značení hranice 
slabiky, čtení slabiky 
o  písanka 3 – pokračování PEREM 
o  počítání vět, slov a slabik v textu 

o  Pracovní sešit str. 6 – cv. 1 + 2. cv. 3 je 
dobrovolné. NA ČT 27.9. 
o  Dopsat zakroužkovanou stranu v písance. 

o  Vytleskat/vyťukat slovo na 
slabiky. 
o  Poznat hranice věty. 
 

 o  slovní úlohy 
o  úlohy s parketami 
o krokovací úlohy 
o součty tří sousedních čísel v řadě 

o  Pracovní sešit str. 8 cv. 3 + str. 9 cv. 5. Na ST 26. 
9. 

o  Umím hrát hru SOVA. 

 o  Praha 8 – místo, kde žijeme 
o  Karlín 
o  mapa okolí školy - orientace 
 

o   o  Najdu na mapě Karlína školu a 
zastávku tramvaje. 

 o dokončení dopravního prostředku  o   o   

 o  píseň Lachtani – Jaromír Nohavica 
(dokončení) 
flétna: Cib, cib, cibulenka 
o  5. lekce plavání 

o   o Střídám tóny H, A, G a D. 
o Hraji písničku Cib, cib, cibulenka. 

 o  opakování  – The Alphabet Chant 
o  Playroom safari 

o   o  a tiger, a zebra, a lion, a 
monkey, a crocodile, a snake 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    dnes jsme si zažili, jaké to je, když kolem školy projede minimum aut. Určitě by bylo skvělé, kdyby to nebylo pouze 
jednou v roce 
V pátek jste obdrželi mailem i přes SMS informaci o trvalé změně rozvrhu: pondělí HV se přesouvá na úterní 5. hodinu 
kvůli kapacitním možnostem jídelny ZŠ Petra Strozziho. 
Ve zprávě jste se také dočetli o novém výskytu VŠÍ! 
Dnes děti začaly psát perem, které si na tento den měly donést. Určitě je třeba se při domácím psaní podívat na úchop (i u 
tužky, protože mnoho dětí přes prázdniny „zapomnělo“ na správné držení) a také na přítlak, aby pero nerylo a vydrželo tak 
co nejdéle. 
V úterý 25. 9. jdeme na náhradní hodinu plavání za hodinu 28. 9. (státní svátek), tak, prosíme, nezapomeňte dětem 
přibalit věci na plavání. Ve třídě máme jeden ručník z předchozí lekce, který zbyl a naopak jeden zmizel. Pokud máte doma 
ručník, který není Váš, pošlete jej po dítěti do školy. 
Stále vybírám papíry A4, kreslicí kartony, kapesníčky a peníze (500,- učebnice, 750,- plavání a 900,- fond). Finance už jsou 
téměř vyřízené, ostatní věci ještě příliš ne. 
Na závěr bychom rádi poděkovali paní Paterové (Adamova maminka) za dovezení cca 60 kg výtvarného materiálu 
převážně silnějších velkých barevných papírů. 
 
Přejeme všem pěkný prodloužený víkend se svatým Václavem! 
                                                                                                     Jiří Brůžek & Veronika Lehká 
 
                                                                                                                                            podpis rodičů:   

RUČNÍK:    VÝTVARNÝ MATERIÁL: 

 

 


